ПРОЕКТ
от

2013 г.
          г. Брянск

О внесении изменений в постановление
администрации Брянской области

от 17.06.2011 № 544 «Об утверждении перечня государственных программ (подпрограмм) Брянской области»
В соответствии с Законом Брянской области от 20.12.2012 № 92-З «О Правительстве и системе исполнительных органов государственной власти Брянской области», Указом Губернатора Брянской области от 26.02.2013 № 174 «О структуре исполнительных органов государственной власти»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Брянской области от 17.06.2011 № 544 «Об утверждении перечня государственных программ (подпрограмм) Брянской области» (в редакции постановлений администрации Брянской области от 30.09.2011 № 877, от 26.04.2012 № 377,  от 21.12.2012 № 1201) (далее – Постановление) следующие изменения:
в преамбуле к постановлению слова «(2011 – 2012 годы)» заменить словами «(2011 – 2013 годы)»;
пункт второй постановления исключить;
в пункте третьем постановления слова «временно исполняющего обязанности заместителя Губернатора Брянской области Пономарёва А.А., заместителя Губернатора Брянской области - начальника финансового управления Брянской области Локтикову Е.И.» заменить словами «заместителя Губернатора Брянской области Пономарёва А.А., заместителя Губернатора Брянской области Локтикову Е.И.»;
пункт третий постановления считать пунктом вторым;

перечень государственных программ (подпрограмм), подлежащих разработке и реализации органами исполнительной власти Брянской области, утвержденный постановлением, изложить в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Правительства Брянской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Пономарёва А.А., заместителя Губернатора Брянской области Локтикову Е.И.
Губернатор

  Н.В. Денин

Заместитель Губернатора
Брянской области

И.П. Тимохин
Начальник отдела делопроизводства

О.Н. Ромашова

Исп. М.Г. Кулешов
тел. 66-17-38